2024 年 3 月吉日

お客さま各位

イオンコンパス株式会社

大阪駅前会議室

イオンコンパス大阪駅前会議室リニューアルのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立て賜り厚く御礼申し上げます。

この度当会議室は、改装を行い 233 ㎡・定員 132 名の大会場が新たに誕生し、令和 6 年 3 月 21 日（木）にリニ

ューアルオープンいたします。改装後の室料および長時間割引等の詳細は下表をご覧ください。

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■リニューアルオープン日： 令和 6 年 3 月 21 日（木）

■工事期間（休業期間）：  令和 6 年 3 月 18 日（月） ～ 3 月 20 日（水）

    なお、電話・メールは通常通り受付しております。（平日の 9：00～18：00）

■リニューアル内容：

■補足事項： すでにご予約済の日程については、現行料金にて対応させていただきます。

また、リニューアルにより閉鎖となる RoomD・E のご予約分については、リニューアル後の

会場に変更させていただきます。それに伴う料金の変動はございません。

本件に関するお問い合わせにつきましては下記までご連絡をお願いいたします。

 イオンコンパス大阪駅前会議室 TEL：06‐6225‐7505（受付時間 平日の 9：00～18：00）

MAIL: osaka-kaigishitsu@email.aeon.biz

以上

mailto:osaka-kaigishitsu@email.aeon.biz